Vát Község Önkormányzat Képviselő-testületének

16/2015.(IX.5.) önkormányzati rendelete

A helyi iparűzési adóról

Vát Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Az adó mértéke

1.§

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,5 %-a.
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként 1.000 Ft. 

Záró rendelkezések

2.§

(1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba.
(2) Hatályát veszti Vát Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 8/1999.(XII.6.) önkormányzati rendelete, valamint az azt módosító 8/2007.(XI.20.) önkormányzati rendelet.
Vát, 2015. szeptember 4.
Pup József sk.







dr. Váradi Renáta sk.

polgármester








jegyző

Kihirdetési záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem.

Vát, 2015. szeptember 5.

dr. Váradi Renáta

jegyző
